

Dannersoe-Consult ApS

CVR-nr.: 39671123

Ladegårdsvej 3
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2022

Hanne Kirsten Dannersø Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dannersoe-Consult ApS
Ladegårdsvej 3
4000 Roskilde

CVR-nr: 39671123
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at udbyde konsulent services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 309.379 kr. mod 389.346 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.826 kr. mod 29.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		309.379	389.346
Personaleomkostninger	1	-394.454	-350.229
Resultat af ordinær primær drift		-85.075	39.117
Øvrige finansielle omkostninger	2	-493	-861
Ordinært resultat før skat		-85.568	38.256
Skat af årets resultat	3	18.742	-8.602
Årets resultat		-66.826	29.654
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-66.826	29.654
I alt		-66.826	29.654

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		18.742	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.742	0
Anlægsaktiver i alt		18.742	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	82.818
Tilgodehavender i alt		0	82.818
Likvide beholdninger		104.084	126.152
Omsætningsaktiver i alt		104.084	208.970
AKTIVER I ALT		122.826	208.970

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		2.159	68.984
Egenkapital i alt		52.159	118.984
Gæld til banker		5.733	869
Skyldig selskabsskat		0	8.602
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.733	9.471
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.934	68.515
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.934	80.515
Gældsforpligtelser i alt		70.667	89.986
PASSIVER I ALT		122.826	208.970

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Lønninger og gager	387.854	346.580
Andre omkostninger til social sikring	3.692	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	2.908	525
	<u>394.454</u>	<u>350.229</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Andre finansielle omkostninger	493	861
	<u>493</u>	<u>861</u>

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	8.602
Ændring af udskudt skat	-18.742	0
	<u>-18.742</u>	<u>8.602</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	50.000
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret